
UCHWAŁA NR XII/119/2025
RADY GMINY LUBSZA

z dnia 7 maja 2025 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubsza 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze gminy 

obowiązująca od dnia 01 września 2025 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.1)) oraz art. 39 ust. 5 i 5a i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 737 z późn. zm.2)), po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty w Opolu oraz po uzyskaniu opinii 
związków zawodowych zrzeszających pracowników oświaty, Rada Gminy Lubsza uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubsza oraz granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały obowiązujący od dnia 01 września 2025 r.

§ 2. Traci moc uchwała nr XI/75/2019 Rady Gminy Lubsza z dnia 8 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubsza oraz określenia granic 
obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze gminy od dnia 1 września 2019 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubsza.

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1 i w § 2, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Lubszy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy Lubsza

Grzegorz Tokarczyk

1) (zm. tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940)
2) (zm. tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 2005 oraz z 2024 r. poz. 854, poz. 1562, poz. 1635 i poz. 1933)

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 1259



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XII/119/2025

Rady Gminy Lubsza
z dnia 7 maja 2025 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubsza 
oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę 

na obszarze Gminy Lubsza obowiązująca od dnia 01 września 2025 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych

 granice obwodu szkoły 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Bohaterów II Wojny 
Światowej w Czepielowicach 
w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym 
w Czepielowicach 

Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Czepielowicach 31, 
49-314 Pisarzowice.
Inna lokalizacja prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych -
Kościerzyce 31, 
49-314 Pisarzowice 

Miejscowość: 
1) Kościerzyce – cała miejscowość;
2) Pisarzowice - cała miejscowość;
3) Czepielowice z osadami Stawy 
i Złotówka – cała miejscowość;
4) Śmiechowice – cała miejscowość;
5) Nowe Kolnie - cała miejscowość;
6) Lubicz – cała miejscowość.

2. Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Jana Pawła II w Lubszy 
z Filią w Dobrzyniu
w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Lubszy

Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Jana Pawła II w Lubszy 
z Filią w Dobrzyniu 
ul. Szkolna 2,
49-313 Lubsza. 

Miejscowość: 
1) Lubsza – cała miejscowość;
2) Piastowice – cała miejscowość;
- dla uczniów klas I-VIII

oraz miejscowości: 
1) Błota z przysiółkiem Leśna Woda, 
Zamcze i Lednica - cała miejscowość;
2) Dobrzyń z osadą Sielska Woda – cała 
miejscowość;
3) Garbów – cała miejscowość;
4) Michałowice – cała miejscowość;
5) Myśliborzyce – cała miejscowość;
6) Szydłowice – cała miejscowość;
– dla uczniów klas VII-VIII.

3.  Filia w Dobrzyniu Publicznej 
Szkoły Podstawowej 
im. Jana Pawła II w Lubszy 
w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Lubszy

Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Jana Pawła II w Lubszy, 
Szkoła Filialna 
im. Marii Skłodowskiej-Curie 
w Dobrzyniu 35, 
49-312 Szydłowice

Miejscowość:
1) Błota z przysiółkiem Leśna Woda, 
Zamcze i Lednica - cała miejscowość;
2) Dobrzyń z osadą Sielska Woda – cała 
miejscowość;
3) Garbów – cała miejscowość;
4) Michałowice – cała miejscowość;
5) Myśliborzyce – cała miejscowość;
6) Szydłowice – cała miejscowość;
– dla uczniów klas I-VI.

4. Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Jana Pawła II 
w Mąkoszycach
w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym 
w Mąkoszycach

Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Mąkoszycach 
ul. Pocztowa 4, 
49-315 Mąkoszyce 

Miejscowość: 
1) Mąkoszyce – cała miejscowość;
2) Rogalice z przysiółkami Książkowice 
i Smolarnik - cała miejscowość;
3) Raciszów – cała miejscowość;
4) Borucice z przysiółkiem Boruta- cała 
miejscowość;
5) Tarnowiec- cała miejscowość;
6) Nowy Świat – cała miejscowość;
7) Roszkowice z przysiółkiem Kopalina – 
cała miejscowość;
8) Borek - cała miejscowość.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1259


		2025-05-12T13:06:35+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




